1

Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 1789 от 30.07.2013
Об утверждении схемы теплоснабжения

МО «Кингисеппское городское поселение»

На основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года  № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» № 595/2-с от 24.10.2012 года « О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашения от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, руководствуясь положением «О порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, а также учета мнения граждан, высказанного в ходе публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Кингисеппское городское поселение», утвержденным  решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение»  от  16.12.2010 года № 260, постановлением главы МО «Кингисеппское городское поселение» от 04.06.2013 года № 3 « О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения МО «Кингисеппское городское поселение», на основании заключения и протокола публичных слушаний от 23 июля 2013 года, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему теплоснабжения МО «Кингисеппское городское поселение» до 2035 года согласно приложению.
2. В течение 15 календарных дней с даты утверждения схемы теплоснабжения разместить ее в полном объеме на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Опубликовать в газете «Восточный берег» сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и инфраструктуре Ю.И.Запалатского.
Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                       В.Э. Гешеле
С утвержденной схемой теплоснабжения МО «Кингисеппское городское поселение» можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»  в разделе «Актуальная информация» http://www.kingisepplo.ru/information/index.htm.